BAA

                  О ПЕРЕМЕНЕ ЮРИСДИКЦИИ МОЛДАВСКОЙ
                        ЛЕСОСЕМЕННОЙ СТАНЦИИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         28 апреля 1993 г.
                                N 60

                            (САМР 93-13)

     Руководствуясь Постановлением Верховного Совета Приднестровской
Молдавской  Республики  от  30.07.1991 г. N 53 "О порядке оформления
перемены    юрисдикции    предприятий   (объединений),   учреждений,
организаций республиканского и местного подчинения, расположенных на
территории   Приднестровской   Молдавской   Республики"  и  учитывая
обращение трудового коллектива, постановляю:
     1. Принять под юрисдикцию Приднестровской Молдавской Республики
лесосеменную  станцию,  подчинить  ее  Государственному  Комитету по
экологии и впредь именовать Республиканская лесосеменная станция.
     2.  Выписку  из  данного  Указа  направить  для  уведомления  в
соответствующее ведомство Республики Молдова.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ